

# Årsredovisning

för

## BCD Film AB

559231-0493

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Caroline Drab, Styrelseledamot  
2023-06-22

Styrelsen för BCD Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ägnar sig åt utveckling, produktion och distribution av film, reklam och audiovisuella medier samt konsulttjänster inom film, media och projektledning. Bolaget bedriver även uthyrning av utrustning till filminspelningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	933	1 223	781
Resultat efter finansiella poster	-7	1	-8
Soliditet (%)	2,2	4,1	4,9

Bolagets omsättning har minskat till följd av färre projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 953	1 401	<b>43 448</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 401	-1 401	<b>0</b>
Årets resultat			-6 532	<b>-6 532</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-6 552</b>	<b>-6 532</b>	<b>36 916</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-6 551
årets förlust	-6 532
	<b>-13 083</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-13 083
	<b>-13 083</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		933 298	1 223 495
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-155 148	-66 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>778 150</b>	<b>1 156 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-424 963	-559 375
Övriga externa kostnader		-65 640	-114 947
Personalkostnader	2	-294 067	-481 142
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-784 670</b>	<b>-1 155 464</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 520</b>	<b>1 401</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 532</b>	<b>1 401</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 532</b>	<b>1 401</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 532</b>	<b>1 401</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Pågående arbete för annans räkning

3

959 798

607 355

**Summa varulager**

**959 798**

**607 355**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 000

45 325

Övriga fordringar

1 550

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 117

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**38 667**

**45 325**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

650 400

399 827

**Summa kassa och bank**

**650 400**

**399 827**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 648 865**

**1 052 507**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 648 865**

**1 052 507**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 551	-7 953
Årets resultat		-6 532	1 401
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 083</b>	<b>-6 552</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 917</b>	<b>43 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	3	1 410 065	902 474
Leverantörsskulder		0	2 625
Övriga skulder		191 884	57 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	46 297
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 611 948</b>	<b>1 009 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 648 865</b>	<b>1 052 507</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-959 798	-607 355
Fakturerade belopp	1 410 065	902 474
	<b>450 267</b>	<b>295 119</b>

Lund 2023-06-22

*Caroline Drab*  
Caroline Drab